Ligue
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE
NOUVELLE-AQUITAINE

District
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE
CHARENTE

Club
SOYAUX CHTE ASJ
ALLIANCE FOOT 3B
ANAIS US
ASPTT ANG
BRIGUEUIL FC
CLAIX AS
E SJAVREZAC
ENTENTE FOOT 16
F.C. GENAC GOURVILLE
GOND PONTOUVRE AC
ISLE D ESPAGNAC FCC
LA COURONNE CO
MANSLE COQS ROUGES
MORNAC ES
ROUILLAC FC
SIREUIL JS
ST BRICE 16 AL
SUD CHARENTE FC
ANGOULEME CHTE FC
J.A. BEL-AIR
JARNAC SPORTS
SOYAUX AS

Numéro affiliation
734317
560188
510560
528883
548199
512160
548944
581814
550826
552109
507328
506940
506967
530360
546418
517135
529685
581750
552163
590517
507098
509184

Type de club

Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G
Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G

Nb de paires

P P P B DNDNDNNNNDNMNMNDNMNMNNNNNNNNDNNDNPR



