District	Club	Numéro affiliation	Type de club	Nb de paires
CHARENTE	SOYAUX CHTE ASJ	734317	Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F	1
CHARENTE	ALLIANCE FOOT 3B	560188	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ANAIS US	510560	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ASPTT ANG	528883	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	BRIGUEUIL FC	548199	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	CLAIX AS	512160	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	E S JAVREZAC	548944	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ENTENTE FOOT 16	581814	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	F.C. GENAC GOURVILLE	550826	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	GOND PONTOUVRE AC	552109	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ISLE D ESPAGNAC FCC	507328	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	LA COURONNE CO	506940	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	MANSLE COQS ROUGES	506967	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	MORNAC ES	530360	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ROUILLAC FC	546418	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	SIREUIL JS	517135	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ST BRICE 16 AL	529685	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	SUD CHARENTE FC	581750	Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	2
CHARENTE	ANGOULEME CHTE FC	552163	Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	4
CHARENTE	J.A. BEL-AIR	590517	Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	4
CHARENTE	JARNAC SPORTS	507098	Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	4
CHARENTE	SOYAUX AS	509184	Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G	4
	CHARENTE	CHARENTE SOYAUX CHTE ASJ CHARENTE ALLIANCE FOOT 3B CHARENTE ANAIS US CHARENTE ASPTT ANG CHARENTE BRIGUEUIL FC CHARENTE CLAIX AS CHARENTE E S JAVREZAC CHARENTE ENTENTE FOOT 16 CHARENTE F.C. GENAC GOURVILLE CHARENTE GOND PONTOUVRE AC CHARENTE ISLE D ESPAGNAC FCC CHARENTE LA COURONNE CO CHARENTE MANSLE COQS ROUGES CHARENTE MORNAC ES CHARENTE ROUILLAC FC CHARENTE ST BRICE 16 AL CHARENTE ST BRICE 16 AL CHARENTE SUD CHARENTE FC CHARENTE ANGOULEME CHTE FC CHARENTE JARNAC SPORTS	CHARENTE SOYAUX CHTE ASJ 734317 CHARENTE ALLIANCE FOOT 3B 560188 CHARENTE ANAIS US 510560 CHARENTE ASPTT ANG 528883 CHARENTE BRIGUEUIL FC 548199 CHARENTE CLAIX AS 512160 CHARENTE E S JAVREZAC 548944 CHARENTE ENTENTE FOOT 16 581814 CHARENTE F.C. GENAC GOURVILLE 550826 CHARENTE GOND PONTOUVRE AC 552109 CHARENTE ISLE D ESPAGNAC FCC 507328 CHARENTE LA COURONNE CO 506940 CHARENTE MANSLE COQS ROUGES 506967 CHARENTE MORNAC ES 530360 CHARENTE ROUILLAC FC 546418 CHARENTE SIREUIL JS 517135 CHARENTE ST BRICE 16 AL 529685 CHARENTE SUD CHARENTE FC 581750 CHARENTE ANGOULEME CHTE FC 552163 CHARENTE JANAC SPORTS 507098	CHARENTE SOYAUX CHTE ASJ 734317 Club ayant au moins 10 des licenciées pratiquantes U10F-U11F CHARENTE ALLIANCE FOOT 3B 560188 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ANAIS US 510560 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ASPTT ANG 52883 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE BRIGUEUIL FC 548199 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE CLAIX AS 512160 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ENTENTE FOOT 16 581814 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ENTENTE FOOT 16 581814 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE F.C. GENAC GOURVILLE 550826 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE GOND PONTOUVRE AC 552109 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ISLE D ESPAGNAC FCC 507328 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE LA COURONNE CO 506940 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE MANSLE COQS ROUGES 506967 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE MORNAC ES 530360 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ROUILLAC FC 546418 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE SIREUIL JS 517135 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE SIREUIL JS 517135 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE SUD CHARENTE FC 581750 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ANGOULEME CHTE FC 552163 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE ANGOULEME CHTE FC 552163 Club ayant entre 10 et 49 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARENTE JARNAC SPORTS 507098 Club ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G Club Ayant plus de 50 licencié(e)s pratiquant(e)s U6-U9 F/G CHARE